

A-EJENDOM 2002 ApS

Universitetsparken 4
4000 Roskilde
CVR-nr. 26663164

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Thorkil Clement Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A-EJENDOM 2002 ApS
Universitetsparken 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26663164
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Thorkil Clemment Kjær
Jesper Bo Mortensen
Henrik Caprani Winkel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere ejendommen matr.nr. 12-m Nymarken, Himmelev, beliggende Universitetsparken 4, 4000 Roskilde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 300 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen har foreslået udbytte for regnskabsåret på 264 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Nettoomsætning		827.888	828
Andre driftsindtægter		2.242	2
Andre eksterne omkostninger		<u>(154.392)</u>	<u>(142)</u>
Driftsresultat		675.738	688
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	1	0	168
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(366.164)</u>	<u>(375)</u>
Resultat før skat		309.574	481
Skat af årets resultat	3	<u>(9.958)</u>	<u>(61)</u>
Årets resultat		<u>299.616</u>	<u>420</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		264.311	202
Overført resultat		<u>35.305</u>	<u>218</u>
		<u>299.616</u>	<u>420</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Investeringsejendomme		9.602.721	9.603
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	9.602.721	9.603
 Anlægsaktiver		9.602.721	9.603
 Likvide beholdninger		100.385	605
 Omsætningsaktiver		100.385	605
 Aktiver		9.703.106	10.208

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital	5	250.000	250
Overført overskud eller underskud		486.558	451
Forslag til udbytte for regnskabsåret		264.311	202
Egenkapital		1.000.869	903
Udskudt skat	6	154.674	148
Hensatte forpligtelser		154.674	148
Gæld til realkreditinstitutter		7.892.598	8.094
Deposita		413.944	414
Langfristede gældsforpligtelser	7	8.306.542	8.508
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	201.753	195
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.050	415
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.218	15
Anden gæld		20.000	24
Kortfristede gældsforpligtelser		241.021	649
Gældsforpligtelser		8.547.563	9.157
Passiver		9.703.106	10.208
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	451.253	202.232	903.485
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(202.232)	(202.232)
Årets resultat	0	35.305	264.311	299.616
Egenkapital ultimo	250.000	486.558	264.311	1.000.869

Noter

1. Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver

Indtægter af andre kapitalandele vedrører regulering af prioritetsgæld fra dagsværdi til amortiseret kostpris. Sammenligningstillene for gæld til realkreditinstitutter er ikke tilpasset, da Erhvervsstyrelsens overgangsbestemmelse er anvendt.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	366.164	375
	366.164	375

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.218	15
Ændring af udskudt skat	6.740	46
	9.958	61

	Investe- rings- ejendomme	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.602.721	231.422
Kostpris ultimo	9.602.721	231.422
Af- og nedskrivninger primo	0	(231.422)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(231.422)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.602.721	0

Den offentlige ejendomsvurdering er pr.31. december 2016 oplyst til 8.900.000 kr.

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapitalen består af	250	1000	250.000
	250		250.000

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	154.674	148
	154.674	148

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	201.753	195	7.892.598	7.005.827
Deposita	0	0	413.944	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	0
	201.753	195	8.306.542	7.005.827

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i dansk sambeskatning og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de tekniske installationer, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for kassekredit i banken er der deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 9.603 t.kr.
